中国水产
	南海水产研究所

	 科学研究院

南水研科〔便〕〔2010〕22号

关于征集2011年产学研结合重大科技项目建议的通知
所属各部门：

广东省科技厅《关于征集2011年产学研结合重大科技项目建议的通知》（粤科函产学研字〔2010〕1128号）已经下发，现把通知转发给你们，请按照要求积极组织申报。申报要求如下：
1、填报《2011年省部院产学研结合重大项目建议表》、《2011年省部院产学研结合重大创新平台项目建议表》书面材料一式三份（见附件）；
2、申报时间：请于2010年9月17日前将材料交至科研处，申报书电子文档请发至科研处邮箱nhskyc@163.com，由科研处统一报送广东省科技厅；

3、其他注意事项详见附件。

附件：关于征集2011年产学研结合重大科技项目建议的通知

                     科研处

二〇一〇年九月三日
附件：

关于征集2011年产学研结合重大科技项目建议的通知
来源： 广东省科技厅产学研结合处    发布日期： 2010-08-27
粤科函产学研字〔2010〕1128号

各地级以上市科技局（委），各有关高校、科研院所，各有关单位：

　　为贯彻落实《珠江三角洲地区改革发展规划纲要（2008～2020）》和省部产学研合作五周年总结大会精神，深化“三部二院一省”产学研合作，加速科技成果的转化和产业化，为产业结构调整和经济发展方式的转变提供科技支撑，2011年省部产学研办、省院合作办将进一步加大力度，组织实施一批产学研结合重大（重点）科技项目。为做好2011年产学研结合重大（重点）科技项目及粤港联合招标（产学研部分）重大（重点）项目申报（招标）指南的制订工作，现征集产学研结合重大（重点）科技项目建议。有关事项通知如下：

　　一、主要内容
　　围绕广东支柱产业和战略性新兴产业的发展需求，征集对区域和产业核心竞争力提升带动作用大、覆盖面广、关联度高的重大共性、关键技术问题。

　　㈠ 围绕广东各地市区域产业及特色产业发展需求，征集对区域产业发展中急需解决的重大共性、关键技术问题。

　　㈡ 高校、科研院所符合广东产业发展布局和需求的重大科技成果在广东的产业化。

　　㈢ 立足粤港两地产业发展需求，征集对粤港两地在共同关注的产业发展中急需解决的重大共性、关键技术问题，共同推动区域发展和产业的转型升级。

　　㈣ 围绕广东各地市区域产业及特色产业发展需求，征集对产业创新和区域经济发展有重大支撑作用的科技创新平台建设项目。

　　二、相关要求
　　㈠ 各地级以上市科技主管部门要围绕地方政府在“十二五”期间的重点工作，根据本区域产业发展的需求，联合省内外高校、科研院所，在充分调研、论证的基础上，凝练重大共性、关键技术需求，提出重大项目建议2～3项,面向区域发展的重大科技创新平台1～2项，填报《2011年省部院产学研结合重大项目建议表》（附件1）、《2011年省部院产学研结合重大创新平台项目建议表》（附件2）。

　　㈡ 各产学研创新联盟要充分整合创新资源，发挥专家委员会的作用，通过制定产业技术路线图，凝练产业重大共性、关键技术需求，提出重大科技项目建议1项，填报《2011年度省部院产学研结合重大项目建议表》。

　　㈢ 粤港联合招标项目建议（产学研部分），尽量与香港方面的大学、科研机构联合提出项目建议。

　　㈣ 请于2010年9月20日前，将《2011年省部院产学研结合重大项目建议表》、《2011年省部院产学研结合重大创新平台项目建议表》书面材料一式两份，加盖推荐单位公章后报送广东省科技厅产学研结合处，电子文档请同时发至联系人邮箱。

　　三、联系方式
　　曾  颢  020-83163384，zengh@gdstc.gov.cn
　　张开升  020-83163947，zhangksh@gdstc.gov.cn
　　李政访  020-83163819
　　张志彤  020-83163387

　　附件：1.《2011年省部院产学研结合重大项目建议表》
　　　　　2.《2011年省部院产学研结合重大创新平台项目建议表》
二○一○年八月二十七日

附件1：
2011年省部院产学研结合重大项目建议表

填表人：      地级以上市科技局（或学校、科研院所）盖章     年    月    日
	企业（高校）名称

	参与高校

（企业）名称

	重大项目名称

	总投资
	          万元

	其中：自筹
	    万元
	地市配套
	万元
	申请省科技厅经费
	万元

	企业项目负责人

	部门

	职务

	高校项目负责人

	部门

	职务

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	移动电话

	传真号码

	电子邮箱

	项目的主要内容和提出的依据：

	项目主要应用的范围、拟解决的关键、共性技术问题：

	主要技术指标及2～3年内预期经济和社会效益：

填表说明：本页填写不完，可附页
附件2：
2011年省部院产学研结合重大创新平台项目建议表

填表人：         地级以上市科技局（或学校、科研院所）     年    月    日
	平台名称

	参与高校、企业或国家级创新平台名称

	牵头单位

	总建设经费
	        万元

	其中：自筹
	    万元
	地市配套
	万元
	申请省科技厅经费
	万元

	企业负责人

	部门

	职务

	高校负责人

	部门

	职务

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	移动电话

	传真号码

	电子邮箱

	平台建设的意义和必要性（包括产业的基础和需求）、现有的工作基础：

	平台的主要功能，拟解决的产业关键、共性技术：

	2～3年内平台建设的主要目标（如引入的国家级创新平台、创新团队、获得的产品、专利、版权、标准等成果的数量、运行机制的建设等）：

填表说明：本页填写不完，可附页